
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Семнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
20 декабря 2007 года  №  166 
 

г. Глазов  

 

 

О внесении изменений в кодификацию 

статей бюджета Глазовского района на 2008 год 

 

 

 

Рассмотрев представление Администрации района от 11.12.2007 № 1796 и руководствуясь 

Приказом Министра финансов Российской Федерации от 08 декабря 2006 года № 168н «Об 

утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 

Федерации» (в редакции от 18.10.2007 № 92-н),  

 

Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 Внести изменения в бюджетную классификацию кодов статей бюджета района на 2008 

год, утвержденного решением Глазовского Районного Совета депутатов от 31 октября 2007 года 

№ 143 «О бюджете Глазовского района на 2008 год» изложив их в приложениях № 1, 2, 3, 4.1., 

4.2., 5, 6, 9 указанного решения в следующей редакции (прилагается). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


